
Г О Р І Ш Н Ь О П Л А В Н І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А

П О Л Т А В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

О Р Г А Н  П Р И В А Т И З А Ц І Ї  Д Е Р Ж А В Н О Г О  Ж И Т Л О В О Г О  Ф О Н Д У

Р І Ш Е Н Н Я

0 2  с і ч н я  2 0 2 0 № 1

П р о  п р и в а т и з а ц і ю  к в а р т и р и  

№  9 1  у  б у д .  №  7 5  п о  в у л .  Д о б р о в о л ь с ь к о г о

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про приватизацію державного житлового фонду» та Положенням 

про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у 

власність громадян, затвердженим наказом Міністерства з питань житлово- 

комунального господарства України від 16.12.2009 № 396, зі змінами та 

доповненнями, на підставі заяви гр. Мирко Зінаїди Василівни на приватизацію 

квартири № 91, що знаходиться за адресою: вулиця Добровольського, будинок № 75 і 

використовується нею на умовах найму, та наданих матеріалів орган приватизації 

державного житлового фонду Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області

1. Передати квартиру № 91, що знаходиться за адресою: вулиця

Добровольського, будинок № 75, у приватну власність гр. Мирко Зінаїди Василівни.

2. Затвердити розрахунок площі, що безоплатно приватизується, та вартості 

надлишків загальної площі квартири (додаток).

3. Зобов’язати гр. Мирко Зінаїду Василівну сплатити суму в розмірі 6-21 грн 

(шість грн 21 коп.) за надлишки загальної площі на розрахунковий рахунок 

ПА678999980314141931000016664 в Управлінні Казначейства у м. Горішніх Плавнях, 

Казначейство України (ЕАП).

4. Органу приватизації державного житлового фонду Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області у десятиденний термін оформити свідоцтво про 

право власності.

>бою.

В И Р І Ш И В :

Ю.М. Муха



Г О Р І Ш Н Ь О П Л А В Н І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

П О Л Т А В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

О Р Г А Н  П Р И В А Т И З А Ц І Ї  Д Е Р Ж А В Н О Г О  Ж И Т Л О В О Г О  Ф О Н Д У

Р І Ш Е Н Н Я

2 2  с і ч н я  2 0 2 0  №  з

П р о  п р и в а т и з а ц і ю  к в а р т и р и  

№  1 у  б у д .  №  1 п о  в у л .  М о л о д і ж н і й

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про приватизацію державного житлового фонду» та Положенням 

про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у 

власність громадян, затвердженим наказом Міністерства з питань житлово- 

комунального господарства України від 16.12.2009 № 396, зі змінами та

доповненнями, на підставі заяви гр. Анучіна Юрія Володимировича на приватизацію 

квартири № 1, що знаходиться за адресою: вулиця Молодіжна, будинок № 1 і 

використовується ним на умовах найму, та наданих матеріалів орган приватизації 

державного житлового фонду Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області

В И Р І Ш И В :

1. Передати квартиру № 1, що знаходиться за адресою: вулиця Молодіжна,

будинок № 1, у приватну спільну часткову власність гр. Анучіна Юрія

Володимировича та гр. Анучіної Анастасії Юріївни в рівних частках.

2. Затвердити розрахунок площі, що безоплатно приватизується, та вартості 

надлишків загальної площі квартири (додаток).

3. Зобов’язати гр. Анучіна Юрія Володимировича сплатити суму в розмірі 

0-57 грн (нуль грн 57 коп.) за надлишки загальної площі на розрахунковий рахунок 

ПА678999980314141931000016664 в Управлінні Казначейства у м. Горішніх Плавнях, 

Казначейство України (ЕАП).

4. Органу приватизації державного житлового фонду Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області у десятиденний термін оформити свідоцтво про 

право власності.

5. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Ю.М. Муха



Г О Р І Ш Н Ь О П Л А В Н І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А

П О Л Т А В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

О Р Г А Н  П Р И В А Т И З А Ц І Ї  Д Е Р Ж А В Н О Г О  Ж И Т Л О В О Г О  Ф О Н Д У

Р І Ш Е Н Н Я

2 3  с і ч н я  2 0 2 0 № 4

П р о  в н е с е н н я  з м і н  д о  с в і д о ц т в а  

п р о  п р а в о  в л а с н о с т і  н а  ж и т л о

У зв’язку з помилкою в написанні імені гр. Назарченко Олени 

Ростиславівни, на підставі заяви гр. Назарченко (Овод) Альони Ростиславівни від 

17.01.2020:

1. Внести зміни до свідоцтва про право власності на житло, виданого 

Комсомольською міською радою згідно з розпорядженням органу приватизації 

від 09 червня 1997 року № 1716 на квартиру № 94 у будинку № 51 по 

вул. Добровольського у м. Комсомольськ (м. Горішні Плавні) Полтавської області, 

а саме:

ім’я “Олені” замінити ім’ям “Альоні”.

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Ю.М. Муха



Г О Р І Ш Н Ь О П Л А В Н І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

П О Л Т А В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

О Р Г А Н  П Р И В А Т И З А Ц І Ї  Д Е Р Ж А В Н О Г О  Ж И Т Л О В О Г О  Ф О Н Д У

Р І Ш Е Н Н Я

0 2  с і ч н я  2 0 2 0  №  2

П р о  п р и в а т и з а ц і ю  

к в а р т и р и  №  5 4  у  б у д .  №  4 0  

п о  п р о с п е к т у  Г е р о ї в  Д н і п р а

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про приватизацію державного житлового фонду» та Положенням 

про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у 

власність громадян, затвердженим наказом Міністерства з питань житлово- 

комунального господарства України від 16.12.2009 № 396, зі змінами та 

доповненнями, на підставі заяви гр. Лепьохіної Галини Петрівни на приватизацію 

квартири № 54, що знаходиться за адресою: проспект Героїв Дніпра, будинок № 40 і 

використовується нею та членами її сім’ї на умовах найму, та наданих матеріалів 

орган приватизації державного житлового фонду Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області

В И Р І Ш И В :

1. Передати квартиру № 54, що знаходиться за адресою: проспект Героїв 

Дніпра, будинок № 40, у приватну спільну часткову власність гр. Лепьохіної Галини 

Петрівни, гр. Лепьохіна Олега Васильовича, гр. Лепьохіної Вікторії Василівни, гр. 

Сидоренка Платона Дмитровича в рівних частках.

2. Затвердити розрахунок площі, що безоплатно приватизується (додаток).

3. Органу приватизації державного житлового фонду Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області у десятиденний термін оформити свідоцтво про 

право власності і посвідчення на одержання належних мешканцям квартири житлових 

чеків.

Ю.М. Муха



ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОРГАН ПРИВАТИЗАЦІЇ ДЕРЖАВНОГО ЖИТЛОВОГО ФОНДУ

РІШЕННЯ

03 лютого 2020 № 5

Про приватизацію квартири 

№ 91 у буд. № 27 по вул. Космонавтів

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про приватизацію  державного житлового фонду» та Положенням 

про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщ ень у гуртожитках у 

власність громадян, затвердженим наказом М іністерства з питань житлово- 

комунального господарства України від 16.12.2009 №  396, з і ' змінами та 

доповненнями, на підставі заяви гр. Дубовикової Віри П етрівни на приватизацію 

квартири № 91, що знаходиться за адресою: вулиця Космонавтів, будинок № 27 і 

використовується нею на умовах найму, та наданих матеріалів орган приватизації 

державного ж итлового фонду Горіш ньоплавнівської м іської ради П олтавської області

ВИРІШИВ:
1. Передати квартиру №  91, що знаходиться за адресою: вулиця Космонавтів, 

будинок № 27, у приватну власність гр. Дубовикової Віри Петрівни.

2. Затвердити розрахунок площі, що безоплатно приватизується, та вартості 

надлишків загальної площі квартири (додаток).

3. Зобов’язати гр. Дубовикову Віру Петрівну сплатити суму в розмірі 2-52 грн 

(дві грн 52 коп.) за надлишки загальної площі на розрахунковий рахунок 

П А 678999980314141931000016664 в Управлінні Казначейства у м. Горішніх Плавнях, 

Казначейство України (ЕАП).

4. Органу приватизації державного житлового фонду Горіш ньоплавнівської 

м іської ради П олтавської області у десятиденний термін оформити свідоцтво про 

право власності.

5. Контроль за виконанням цього рішення залиш аю за собою.





























\

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОРГАН ПРИВАТИЗАЦІЇ ДЕРЖАВНОГО ЖИТЛОВОГО ФОНДУ

РІШЕННЯ

25 червня 2020 №20

Про приватизацію 

квартири № 2 у буд. № 25 

по проси. Героїв Дніпра

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про приватизацію державного житлового фонду» та Положенням 

про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у 

власність громадян, затвердженим наказом Міністерства з питань житлово- 

комунального господарства України від 16.12.2009 № 396, зі змінами та

доповненнями, на підставі заяви гр. Логвіненка Валерія Вікторовича на приватизацію 

квартири № 2, що знаходиться за адресою: проспект Героїв Дніпра,

будинок № 25 і використовується ним на умовах найму, та наданих матеріалів орган 

приватизації державного житлового фонду Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області

1. Передати квартиру № 2, що знаходиться за адресою: проспект Героїв Дніпра, 

будинок № 25, у приватну власність гр. Логвіненка Валерія Вікторовича.

2. Затвердити розрахунок площі, що безоплатно приватизується, та вартості 

надлишків загальної площі квартири (додаток).

3. Зобов’язати гр. Логвіненка Валерія Вікторовича сплатити суму в розмірі 

3-33 грн (три грн 33 коп.) за надлишки загальної площі на розрахунковий рахунок 

ПА678999980314141931000016664 в Управлінні Казначейства у м. Горішніх Плавнях, 

Казначейство України (ЕАП).

4. Органу приватизації державного житлового фонду Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області у десятиденний термін оформити свідоцтво про

ВИРІШИВ:

Ю.М. Муха



ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОРГАН ПРИВАТИЗАЦІЇ ДЕРЖАВНОГО ЖИТЛОВОГО ФОНДУ

РІШЕННЯ

11 червня 2020 № 19

Про приватизацію 

квартири № 39 у буд. №36 

по вул. Конституції

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про приватизацію державного житлового фонду» та Положенням 

про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у 

власність громадян, затвердженим наказом Міністерства з питань житлово- 

комунального господарства України від 16.12.2009 № 396, зі змінами та

доповненнями, на підставі заяви гр. Тимощук Віри Степанівни на приватизацію 

квартири № 39, що знаходиться за адресою: вулиця Конституції,

будинок № 36 і використовується нею та членами її сім’ї на умовах найму, та наданих 

матеріалів орган приватизації державного житлового фонду Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області

ВИРІШИВ:
1. Передати квартиру № 39, що знаходиться за адресою: вулиця Конституції, 

будинок № 36, у приватну спільну часткову власність гр. Тимощук Віри Степанівни 

та гр. Тимощук Маріанни Афанасіївни в рівних частках.

2. Затвердити розрахунок площі, що безоплатно приватизується (додаток).

3. Органу приватизації державного житлового фонду Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області у десятиденний термін оформити свідоцтво про 

право власності і посвідчення на одержання належних мешканцям квартири житлових 

чеків.

4. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

У О/ о

Голова органу приватизації 

державного житлового фонду, 

заступник міського голови

\ 0 ? е
■У* /рпо і  *•; * 

^ ра № ...



ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОРГАН ПРИВАТИЗАЦІЇ ДЕРЖАВНОГО ЖИТЛОВОГО ФОНДУ

РІШЕННЯ

29 липня 2020 № 23

Про приватизацію 

квартири № 19 у буд. № 36 

по вул. Конституції

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про приватизацію державного житлового фонду» та Положенням 

про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у 

власність громадян, затвердженим наказом Міністерства з питань житлово- 

комунального господарства України від 16.12.2009 № 396, зі змінами та

доповненнями, на підставі заяви гр. Макаренка Івана Федоровича на приватизацію 

квартири № 19, що знаходиться за адресою: вулиця Конституції, будинок № 36 і 

використовується ним та членами його сім'ї на умовах найму, та наданих матеріалів 

орган приватизації державного житлового фонду Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області

1. Передати квартиру № 19, що знаходиться за адресою: вулиця Конституції, 

будинок № 36, у приватну спільну часткову власність гр. Макаренка Івана 

Федоровича, гр. Макаренко Євдокії Василівни, гр. Макаренка Сергія Івановича в 

рівних частках.

2. Затвердити розрахунок площі, що безоплатно приватизується (додаток).

3. Органу приватизації державного житлового фонду Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області у десятиденний термін оформити свідоцтво про 

право власності і посвідчення на одержання належних мешканцям квартири житлових 

чеків.

4. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

ВИРІШИВ:

«

фонду,

Ю.М. Муха



ГОРШІНЬОПЛАВНЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОРГАН ПРИВАТИЗАЦІЇ ДЕРЖАВНОГО ЖИТЛОВОГО ФОНДУ

РІШЕННЯ

15 липня 2020 № 2 2

Про приватизацію 

квартири № 101 у буд. № 41 

по просп. Героїв Дніпра

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про приватизацію державного житлового фонду» та Положенням 

про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у 

власність громадян, затвердженим наказом Міністерства з питань житлово- 

комунального господарства України від 16Л 2.2009 № 396, зі змінами та

доповненнями, на підставі заяви гр. Бєлавіна Дмитра Олександровича на 

приватизацію квартири № 101, що знаходиться за адресою: проспект Героїв Дніпра, 

будинок № 25 і використовується ним та членами його сім’ї на умовах найму, та 

наданих матеріалів орган приватизації державного житлового фонду 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області

ВИРІШИВ:
1. Передати квартиру № 101, що знаходиться за адресою: проспект Героїв 

Дніпра, будинок № 41, у приватну спільну часткову власність гр. Бєлавіна Дмитра 

Олександровича та гр. Бєлавіної Тетяни Олександрівни в рівних частках.

2. Затвердити розрахунок площі, що безоплатно приватизується, та вартості 

надлишків загальної площі квартири (додаток).

3. Зобов’язати гр. Бєлавіна Дмитра Олександровича сплатити суму в розмірі 

0-36 грн (нуль грн 36 коп.) за надлишки загальної площі на розрахунковий рахунок 

ПА678999980314141931000016664 в Управлінні Казначейства у м. Горішніх Плавнях, 

Казначейство України (ЕАП).

4. Органу приватизації державного житлового фонду Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області у десятиденний термін оформити свідоцтво про

Міського голови О.А. Чуприна



ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОРГАН ПРИВАТИЗАЦІЇ ДЕРЖАВНОГО ЖИТЛОВОГО ФОНДУ

РІШЕННЯ

15 липня 2020 №  21

Про приватизацію 

квартири № 20 у буд. № 25 

по вул. Гірників

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про приватизацію державного житлового фонду» та Положенням 

про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у 

власність громадян, затвердженим наказом Міністерства з питань житлово- 

комунального господарства України від 16.12.2009 № 396, зі змінами та

доповненнями, на підставі заяви гр. Козлова Максима Олександровича (за 

довіреністю № 784 від 30.03.2020) на приватизацію квартири № 20, що знаходиться за 

адресою: вулиця Гірників, будинок № 25 і використовується ним на умовах найму, та 

наданих матеріалів орган приватизації державного житлового фонду

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області

ВИРІШИВ:
1. Передати квартиру № 20, що знаходиться за адресою: вулиця Гірників, 

будинок № 25, у приватну власність гр. Козлова Максима Олександровича.

2. Затвердити розрахунок площі, що безоплатно приватизується, та вартості 

надлишків загальної площі квартири (додаток).

3. Зобов’язати гр. Козлова Максима Олександровича сплатити суму в розмірі 

2-62 грн (дві грн 62 коп.) за надлишки загальної площі на розрахунковий рахунок 

ПА678999980314141931000016664 в Управлінні Казначейства у м. Горішніх Плавнях, 

Казначейство України (ЕАП).

4. Органу приватизації державного житлового фонду Горішньоплавнівської 

міської ладщ  Полтавської області у десятиденний термін оформити свідоцтво про

хїь за виконанням цього рішення залишаю за собою. і /
\ У  о \\
ішик міської о голови

.у .
О.А. Чуприна



Г О Р І Ш Н Ь О П Л А В Н І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

П О Л Т А В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

О Р Г А Н  П Р И В А Т И З А Ц І Ї  Д Е Р Ж А В Н О Г О  Ж И Т Л О В О Г О  Ф О Н Д У

Р І Ш Е Н Н Я

21 с е р п н я  2 0 2 0  № 2 8

П р о  п р и в а т и з а ц ію  

к в а р т и р и  №  1 7  у  б у д .  №  1 

п о  в у л .  М о л о д іж н а

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про приватизацію державного житлового фонду» та Положенням 

про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у власність 

громадян, затвердженим наказом Міністерства з питань житлово-комунального 

господарства України від 16.12.2009 № 396, зі змінами та доповненнями, на підставі 

заяви гр. Пітель Олександра Петровича на приватизацію квартири № 17, що 

розташована за адресою: вулиця Молодіжна, будинок № 1 і використовується ним на 

умовах найму, та наданих матеріалів орган приватизації державного житлового фонду 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області

В И Р І Ш И В :

1. Передати квартиру № 17, що розташована за адресою: вулиця Молодіжна, 

будинок № 1, у приватну власність гр. Пітель Олександра Петровича.

2. Затвердити розрахунок площі, що безоплатно приватизується, та вартості 

надлишків загальної площі квартири (додаток).

3. Зобов’язати гр. Пітель Олександра Петровича сплатити суму в розмірі 

11-63 грн (одинадцять грн 63 коп.) за надлишки загальної площі на розрахунковий 

рахунок ПА678999980314141931000016664 в Управлінні Казначейства у м. Горішніх 

Плавнях, Казначейство України (ЕАП).

4. Органу приватизації державного житлового фонду Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області у десятиденний термін оформити свідоцтво про право 

власності.

Ю.М. Муха



\

Г О Р Ш Ш Ь О П Л А В Н І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

П О Л Т А В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

О Р Г А Н  П Р И В А Т И З А Ц І Ї  Д Е Р Ж А В Н О Г О  Ж И Т Л О В О Г О  Ф О Н Д У

Р І Ш Е Н Н Я

1 8  с е р п н я  2 0 2 0  №  2 7

П р о  п р и в а т и з а ц ію  

к в а р т и р и  №  5 4  у  б у д . №  12 

п о  в у л .  Д о б р о в о л ь с ь к о г о

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про приватизацію державного житлового фонду» та Положенням 

про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у власність 

громадян, затвердженим наказом Міністерства з питань житлово-комунального 

господарства України від 16.12.2009 № 396, зі змінами та доповненнями, на підставі 

заяви гр. Булави Любові Терентіївни на приватизацію квартири № 54, що розташована 

за адресою: вулиця Добровольського, будинок № 12 і використовується нею на умовах 

найму, та наданих матеріалів орган приватизації державного житлового фонду 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області

В И Р І Ш И В :

1. Передати квартиру № 54, що розташована за адресою: вулиця

Добровольського, будинок № 12, у приватну власність гр. Булави Любові Терентіївни.

2. Затвердити розрахунок площі, що безоплатно приватизується, та вартості 

надлишків загальної площі квартири (додаток).

3. Зобов’язати гр. Булаву Любов Терентіївну сплатити суму в розмірі 3-07 грн 

(три грн 07 кой.) за надлишки загальної площі на розрахунковий рахунок 

ПА678999980314141931000016664 в Управлінні Казначейства у м. Горішніх Плавнях, 

Казначейство України (ЕАП).

4. Органу приватизації державного житлового фонду Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області у десятиденний термін оформити свідоцтво про право 

власності.

5. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.



Г О Р І Ш Н Ь О П Л А В Н І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

П О Л Т А В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

О Р Г А Н  П Р И В А Т И З А Ц І Ї  Д Е Р Ж А В Н О Г О  Ж И Т Л О В О Г О  Ф О Н Д У

Р І Ш Е Н Н Я

12 с е р п н я  2 0 2 0 № 2 5

П р о  п р и в а т и з а ц ію  

к в а р т и р и  №  6 1  у  б у д .  №  2 

п о  п р о с п .  Г е р о їв  Д н іп р а

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про приватизацію державного житлового фонду» та Положенням 

про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у 

власність громадян, затвердженим наказом Міністерства з питань житлово- 

комунального господарства України від 16.12.2009 № 396, зі змінами та 

доповненнями, на підставі заяви гр. Голуба Андрія Івановича на приватизацію 

квартири № 61, що розташована за адресою: проспект Героїв Дніпра, 

будинок № 2 і використовується ним на умовах найму, та наданих матеріалів орган 

приватизації державного житлового фонду Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області

1. Передати квартиру № 61, що розташована за адресою: проспект Героїв 

Дніпра, будинок № 2, у приватну власність гр. Голуба Андрія Івановича.

2. Затвердити розрахунок площі, що безоплатно приватизується, та вартості 

надлишків загальної площі квартири (додаток).

3. Зобов’язати гр. Голуба Андрія Івановича сплатити суму в розмірі 2-29 грн 

(дві грн 29 коп.) за надлишки загальної площі на розрахунковий рахунок 

ПА678999980314141931000016664 в Управлінні Казначейства у м. Горішніх Плавнях, 

Казначейство України (ЕАГ1).

4. Органу приватизації державного житлового фонду Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області у десятиденний термін оформити свідоцтво про 

право власності.

В И Р І Ш И В :

Ю.М. Муха



Г О Р І Ш Н Ь О Ш І А В Н І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

П О Л Т А В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

О Р Г А Н  П Р И В А Т И З А Ц І Ї  Д Е Р Ж А В Н О Г О  Ж И Т Л О В О Г О  Ф О Н Д У

Р І Ш Е Н Н Я

12 с е р п н я  2 0 2 0  №  2 6

П р о  п р и в а т и з а ц ію  

к в а р т и р и  №  11 у  б у д .  №  91 

п о  в у л .  Д о б р о в о л ь с ь к о г о

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про приватизацію державного житлового фонду» та Положенням 

про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у власність 

громадян, затвердженим наказом Міністерства з питань житлово-комунального 

господарства України від 16.12.2009 № 396, зі змінами та доповненнями, на підставі 

заяви гр. Ольховської Ірини Валеріївни на приватизацію квартири № 11, що 

розташована за адресою: вулиця Добровольського, будинок № 91 і використовується 

нею на умовах найму, та наданих матеріалів орган приватизації державного житлового 

фонду Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області

В И Р І Ш И В :

1. Передати квартиру № 11, що розташована за адресою: вулиця 

Добровольського, будинок № 91, у приватну власність гр. Ольховської Ірини 

Валеріївни.

2. Затвердити розрахунок площі, що безоплатно приватизується, та вартості 

надлишків загальної площі квартири (додаток).

3. Зобов’язати гр. Ольховську Ірину Валеріївну сплатити суму в розмірі 2-68 грн 

(дві грн 68 коп.) за надлишки загальної площі на розрахунковий рахунок 

ПА678999980314141931000016664 в Управлінні Казначейства у м. Горішніх Плавнях, 

Казначейство України (ЕАП).

4. Органу приватизації державного житлового фонду Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області у десятиденний термін оформити свідоцтво про право 

власності.

Ю.М. Муха



Г О Р І Ш Н Ь О П Л А В Н І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

П О Л Т А В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

О Р Г А Н  П Р И В А Т И З А Ц І Ї  Д Е Р Ж А В Н О Г О  Ж И Т Л О В О Г О  Ф О Н Д У

Р І Ш Е Н Н Я

0 5  с е р п н я  2 0 2 0 №  2 4

П р о  п р и в а т и з а ц ію  

к в а р т и р и  №  3 3  у  б у д .  №  18  

п о  п р о с п .  Г е р о їв  Д н іп р а

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про приватизацію державного житлового фонду» та Положенням 

про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у 

власність громадян, затвердженим наказом Міністерства з питань житлово- 

комунального господарства України від 16.12.2009 № 396, зі змінами та 

доповненнями, на підставі заяви гр. Кабуза Сергія Олександровича на приватизацію 

квартири № 33, що знаходиться за адресою: проспект Героїв Дніпра, 

будинок № 1 8 і використовується ним на умовах найму, та наданих матеріалів орган 

приватизації державного житлового фонду Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області

1. Передати квартиру № 33, розташовану за адресою: проспект Героїв Дніпра, 

будинок № 18, у приватну власність гр. Кабуза Сергія Олександровича.

2. Затвердити розрахунок площі, що безоплатно приватизується, та вартості 

надлишків загальної площі квартири (додаток).

3. Зобов'язати гр. Кабуза Сергія Олександровича сплатити суму в розмірі 

2-92 грн (дві грн 92 коп.) за надлишки загальної площі на розрахунковий рахунок 

ПА678999980314141931000016664 в Управлінні Казначейства у м. Горішніх Плавнях, 

Казначейство України (ЕАП).

4. Органу приватизації державного житлового фонду Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області у десятиденний термін оформити свідоцтво про

В И Р І Ш И В :

Ю.М. Муха





















ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОРГАН ПРИВАТИЗАЦІЇ ДЕРЖАВНОГО ЖИТЛОВОГО ФОНДУ

РІШЕННЯ

23 січня 2020 № 4

Про внесення змін до свідоцтва 
про право власності на житло

У зв’язку з помилкою в написанні імені гр. Назарченко Олени 
Ростиславівни, на підставі заяви гр. Назарченко (Овод) Альони Ростиславівни від 
17.01.2020:

1. Внести зміни до свідоцтва про право власності на житло, виданого 
Комсомольською міською радою згідно з розпорядженням органу приватизації 
від 09 червня 1997 року № 1716 на квартиру № 94 у будинку № 51 по 
вул. Добровольського у м. Комсомольськ (м. Горішні Плавні) Полтавської області, 
а саме:

ім’я “Олені” замінити ім’ям “Альоні”.

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Ю.М. Муха



ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОРГАН ПРИВАТИЗАЦІЇ ДЕРЖАВНОГО ЖИТЛОВОГО ФОНДУ

РІШЕННЯ

03 березня 2020 №  11

Про внесення змін до свідоцтва 
про право власності на житло

У зв’язку з помилкою в написанні прізвища Коломоець, на підставі заяви 
гр. Коломоєць Н.П. від 03.03.2020:

1. Внести зміни до свідоцтва про право власності на житло, виданого 
Комсомольською міською радою згідно з розпорядженням органу приватизації 
від 01 жовтня 1996 року № 1084 на квартиру № 111 у будинку № 55 по 
вул. Леніна (проспект Героїв Дніпра) у м. Комсомольськ (м. Горішні Плавні) 
Полтавської області, а саме:

прізвище “Коломоець” замінити прізвищем “ Коломоєць”.

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Ю.М. Муха



ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОРГАН ПРИВАТИЗАЦІЇ ДЕРЖАВНОГО ЖИТЛОВОГО ФОНДУ

РІШЕННЯ

03 березня 2020 №  10

Про внесення змін до свідоцтва 
про право власності на житло

У зв’язку з помилкою в написанні прізвищ Вергелесова, Вергелесов на 
підставі заяви гр. Вергелєсової Л.М. від 03.03.2020:

1. Внести зміни до свідоцтва про право власності на житло, виданого 
Комсомольською міською радою згідно з розпорядженням органу приватизації 
від 09 жовтня 1996 року № 1145 на квартиру № 51 у будинку № 6 по 
вул. Космонавтів у м. Комсомольськ (м. Горішні Плавні) Полтавської області, а 
саме:

прізвище “Вергелесова”, “Вергелесов” замінити прізвищем “ Вергелесова”, 
“Вергелесов”.

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

тщватизацп
таж зго фонду,ГГ <5" \\юлови Ю.М. Муха



УКРАЇНА
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОРГАН ПРИВАТИЗАЦІЇ ДЕРЖАВНОГО ЖИТЛОВОГО ФОНДУ

РІШЕННЯ

08 жовтня 2020 № 38

Про видачу дубліката свідоцтва 
про право власності

У зв’язку із втратою гр. Семеновою Лідією Миколаївною свідоцтва про право 
власності на житло за адресою: вулиця Гірників, будинок 3, квартира 47 у 
м. Комсомольську (м. Горішні Плавні) Полтавської області, керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням про порядок 
передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у власність 
громадян, затвердженим наказом Міністерства регіонального розвитку, 
будівництва та житлово-комунального господарства від 16.12.2009 № 396, 
Тимчасовим порядком видачі дублікатів свідоцтв про право власності на нерухоме 
майно, затвердженим рішенням двадцятої сесії Горішньоплавнівської міської ради 
Полтавської області сьомого скликання від 21 лютого 2017 року, на підставі заяви 
гр. Семенової Лідії Миколаївни від 07.10.2020:

1. Видати гр. Семеновій Лідії Миколаївні дублікат свідоцтва про право 
власності на житло, видане Комсомольською міською радою народних депутатів, 
згідно з розпорядженням від 13 лютого 1997 року № 346 на квартиру № 47 
у будинку № 3 по вулиці Гірників у місті Комсомольську (місті Горішні Плавні) 
Полтавської області.

2. Вважати не дійсним свідоцтво про право власності на житло, видане 
Комсомольською міською радою народних депутатів, згідно з розпорядженням 
від 13 лютого 1997 року № 346 на квартиру № 47 у будинку № 3 по вулиці Гірників 
у місті Комсомольську Полтавської області.

3. Житловому відділу департаменту економічного розвитку та ресурсів 
(Киричок І.О.) у десятиденний строк надати КП «Кременчуцьке МЕТІ» інформацію

ького голови О.А. Чуприна



ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОРГАН ПРИВАТИЗАЦІЇ ДЕРЖАВНОГО ЖИТЛОВОГО ФОНДУ

РІШЕННЯ

18 вересня 2020 № 32

Про внесення змін до свідоцтва 
про право власності на житло

У зв’язку з помилкою в написанні прізвища гр. Ліманського Сергія 
Григоровича на підставі заяви гр. Лиманського С.Г. № 20-01/57 від 18.09.2020:

1. Унести зміни до свідоцтва про право власності на житло, виданого 
Комсомольською міською радою народних депутатів згідно з розпорядженням 
органу приватизації від 11 січня 1994 року № 97 на квартиру № 136 у будинку 
№ 64 по вул. Леніна (проспект Героїв Дніпра) у м. Комсомольськ (м. Горішні 
Плавні) Полтавської області, а саме:

прізвище “Німанському” замінити прізвищем “ЛиМанському”.

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Ю.М. Муха


